
                          COMUNE DI FRUGAROLO 
          (Provincia di Alessandria) 

  
 
 

Determina del Responsabile 
del Servizio Finanziario 

 
 
 
           N. 25/C/13 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO  
A FAVORE DELLA  CARITAS DIOCESANA DI ALESSANDRIA 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
PRESO ATTO degli indirizzi politico-amministrativi a tal fine formulati 
dall’Amministrazione Comunale finalizzati ad  erogare, in occasione delle festività 
natalizie,  un contributo   economico  a favore  delle persone che versano in grave 
situazione di disagio socio-economico,  devolvendo l’importo di €.  1.500,00 alla Caritas 
Diocesana di Alessandria e demandando al sottoscritto, in qualità di Responsabile del 
Servizio, di adottare il relativo impegno di spesa;  
 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 6/2009 di nomina del sottoscritto in qualità di 
Responsabile di Servizio Titolare di P.O.; 
 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000; 
 

 
D E T E R M I N A 

 
1) di erogare e liquidare, per le ragioni esposte nella parte motiva che qui si intendono 
integralmente riportate,  un contributo  straordinario  di €. 1.500,00 a favore della  Caritas 
Diocesana di Alessandria  a sostegno delle varie iniziative  sociali da questa promosse, 
in particolare a favore delle persone che versano in grave situazione di disagio socio-
economico; 
 
2)di IMPUTARE la spesa  gestione COMPETENZA dell'INTERVENTO 1.06.03.03, del 
bilancio previsionale 2013, in corso. 
 
 
Frugarolo, li  18/12/2013 
 
 
 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
        Rag. Annamaria PERFUMO  



 
 
 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art. 151, comma 4, D. Lgs.267/2000). 
 
Si attesta che l'impegno di spesa di €. 1.500,00  da assumere con il presente provvedimento 
alla gestione competenza  dell'INTERVENTO 1.06.03.03 del bilancio di previsione 2013 in 
corso, ha garantita la copertura finanziaria. 
 
                   
Frugarolo, li 18/12/2013 
 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                     Rag.  Annamaria PERFUMO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato in copia all’Albo Pretorio on-line, sul sito 
www.comune.frugarolo.al.it, 
 

PER GG. 15 DAL 18.12.2013 AL 02.01.2014 
 
Frugarolo, lì 18.12.2013 
 
              IL SEGRETARIO COMUNALE 
                            Dott. Marco Visca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 
 
 
Frugarolo, lì _____________                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
                       __________________________________ 
 
 
 
 


	Determina del Responsabile
	del Servizio Finanziario
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	PRESO ATTO degli indirizzi politico-amministrativi a tal fine formulati dall’Amministrazione Comunale finalizzati ad  erogare, in occasione delle festività natalizie,  un contributo   economico  a favore  delle persone che versano in grave situazione ...
	RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 6/2009 di nomina del sottoscritto in qualità di Responsabile di Servizio Titolare di P.O.;
	VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000;
	D E T E R M I N A
	1) di erogare e liquidare, per le ragioni esposte nella parte motiva che qui si intendono integralmente riportate,  un contributo  straordinario  di €. 1.500,00 a favore della  Caritas Diocesana di Alessandria  a sostegno delle varie iniziative  socia...
	2)di IMPUTARE la spesa  gestione COMPETENZA dell'INTERVENTO 1.06.03.03, del bilancio previsionale 2013, in corso.

